
 
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 218 Деснянського району міста Києва 

02156, м. Київ, вул. Ореста Левицького, 6-А, тел. 513-20-36, тел./факс 549-14-72 

e-mail: sch218@ukr.net 

 

НАКАЗ 

 

12.06.2025 р.                                                                                                        № 41-о 

 

Про переведення учнів 9 класів на наступний   

рік навчання та видачу свідоцтв   

про здобуття базової загальної середньої освіти 

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про освіту», ст. 18 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», відповідно до п.5 Порядку переведення учнів 

закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого 

наказом МОН України від 14.07.2015 року № 762, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 р. за № 924/27369,  зі змінами 

внесеними наказами МОН №621 від 08.05.2019 р., №268 від 01.03.2021  р.,  №154 

від 06.02.2025 р., № 570 від 15.04.2025 р.,  п.11 Положення про індивідуальну 

форму здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН 

України від 12.01.2016 р. №8 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 03 лютого 2016 р. за № 184/28314, на підставі річного 

оцінювання та рішення педагогічної ради  школи І-ІІІ ступенів № 218 

Деснянського району міста Києва від 12.06.2025 року протокол № 11  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести на наступний рік навчання та видати свідоцтва про здобуття 

базової загальної середньої освіти з відзнакою: 

1.1. Учням 9-А класу: 

- Демченку Олександру Максимовичу; 

- Журі Марії Сергіївні; 

- Лемешко Гавриїлу Олександровичу; 

- Ле Чам Ань; 

- Момот Ксенії Костянтинівні; 

- Черниш Анастасії Олегівні; 

- Шадріну Максиму Євгеновичу; 

- Яновській Анастасії Віталіївні. 

1.2. Учням 9-Б класу: 

- Вишнівській Анастасії Євгенівні; 

- Парфенюку Віталію Ростиславовичу. 

mailto:sch218@ukr.net


2. Перевести на наступний рік навчання та видати свідоцтва про здобуття 

базової загальної середньої освіти: 

2.1. Учням 9-А класу: 

- Бернікову Денису Сергійовичу; 

- Босак Олені Вадимівні; 

- Власенку Іллі Ігоровичу; 

- Ґедзь Діані Андріївні; 

- Гнип Марії Юріївні; 

- Гончарову Матвію Олександровичу; 

- Давидчук Єлизаветі Артемівні; 

- Йові Єві Володимирівні; 

- Кияшко Поліні Олександрівні; 

- Мельниченко Анастасії Андріївні; 

- Нечвалю Ярославу Ярославовичу; 

- Примаку Іллі Сергійовичу; 

- Резановій Вірі Петрівні; 

- Реус Аріні Маратівні; 

- Сипку Олегу Олександровичу; 

- Стельмашук Олександрі Дмитрівні; 

- Черваку Давиду Вікторовичу; 

- Чіжикову Віктору Вадимовичу; 

- Шамраю Івану Володимировичу. 

2.2. Учням 9-Б класу: 

- Андрющенко Анжеліці Русланівні; 

- Бойку Дмитру Михайловичу; 

- Банько Каріні Олександрівні; 

- Барашкову Вадиму Олексійовичу; 

- Борецькому Ростиславу Руслановичу; 

- Вердиш Поліні Валеріївні; 

- Волошину Валерію Олександровичу; 

- Демидову Руслану Руслановичу; 

- Демяку Артему Олександровичу; 

- Демченку Назарію Ігоровичу; 

- Іванченку Єгору Олеговичу; 

- Кулаченку Андрію Олександровичу; 

- Куницькому Максиму Віталійовичу; 

- Марченку Гордію Сергійовичу; 

- Масині Артему Віталійовичу; 

- Маслію Віталію Михайловичу; 

- Мірошніченко Ользі Іванівні; 

- Овсянніковій Діані Володимирівні; 

- Стадніченку Артему Андрійовичу. 

3. Класним керівникам 9-А та 9-Б класів Бобковій В.Я. та Рябоконь І.П. 

3.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного  журналу. 

3.2. Оформити особові справи учнів. 



4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Микитенко В.О.: 

4.1. Провести переведення учнів 9-их класів з використанням програмно-

апаратного комплексу «Автоматизований інформаційний комплекс 

освітнього менеджменту» (АІКОМ). 

4.2. Зробити відповідні записи в алфавітній книзі. 

4.3. Взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про 

одержання свідоцтва про базову середню освіту в книзі обліку і 

видачі свідоцтв та додатків до свідоцтв про базову середню освіту. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                       Юлія ОЧЕРЕТЯНА 

 

З наказом ознайомлені:                                               Вікторія МИКИТЕНКО 

                                                                                       Вікторія БОБКОВА 

                                                                                       Ірина РЯБОКОНЬ 

 


